בנסיבות אלה, מקבל אני את הערר באופן שייקבע כי העורר ישתחרר
ממעצר, אם ימציא כתובת מגורים עדכנית שהזיקה בין הכתובת שתימסר לעורר תיבדק על ידי המשטרה, וכן יוסף תנאי,
כי העורר יתייצב בתחנת משטרה הקרובה למקום מגוריו בימים שני וחמישי בשבוע עד השעה 12:00. אם לא תומצא
נוסף בשאלת יובא העורר בפני שופט בבית משפט השלום לדיון ישתחרר ממעצר, והעורר לא כתובת מגורים ממשית

המעצר ביום 25.5.15 עד השעה 13:00.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ה, 22/05/2015 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק , שופט